Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 027 :: Quarta, 03 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 031/2021; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TUNTUM - MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADO: F. DE S. ALVES, CNPJ sob o nº 32.789.239-0001-89. Base Legal: Leis nº 10.520/2002 e nº
8.666/93. Pregão Presencial n° 018/2021. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de desenvolvimento e manutenção de sistema
de informação para a funcionalidade do Diário Oficial Eletrônico e Sistema de Contracheque online de servidores. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$
168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 04.122.0002.2004.0000. 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 26 de fevereiro de 2021. RHICARDDO HERLIVALL
ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 032/2021; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TUNTUM - MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADO: IZAIAS DELFINO DOS SANTOS - ME, CNPJ sob o nº 26.529.188/0001-53. Base Legal:
Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/93. Pregão Presencial n° 020/2021. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços de Licença de Uso do
Software de Folha de Pagamento, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas: 12 (doze) meses. VALOR:
R$ R$ 29.793,72 (vinte e nove mil, setecentos e noventa e três reais e setenta e dois centavos). 04.122.0002.2004.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 01
de março de 2021. RHICARDDO HERLIVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E
DESPESAS.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 033/2021; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TUNTUM - MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADO: PVMJ PRODUÇÕES LTDA-ME, CNPJ sob o nº 11.203.522/0001-07. Base Legal: Leis nº
10.520/2002 e nº 8.666/93. Pregão Presencial n° 021/2021. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de produção de mídias
digitais visando atender às demandas das Secretarias Municipais de Orçamento, Gestão e Despesas, Saúde, Educação, Assistência Social e da Criança
e do Adolescente de Tuntum - MA. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 348.600,00 (trezentos e quarenta e oito mil e seiscentos reais).
04.122.0002.2004.0000, 12.361.0002.2009.0000, 10.122.0002.2023.0000, 08.244.0025.2034.0000 e 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 01 de março de 2021.
RHICARDDO HERLIVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d948cde5a7dd79e9211b28707afd6bca2248dda1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org